



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000098

Data: 04/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 9900 - NOTA FISCAL - 2022NE000342 - EMPENHO - 0002719-03.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002737 - BUSDOOR IMPRESSAO, INSTALACAO, EXIBICAO, ONIBUS - ASCOM	.	UN	115610159	20	R\$ 375,00	R\$ 7.500,00
Total do Documento:						R\$ 7.500,00

Entrada: 2022/000099

Data: 05/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 46.514 - NOTA FISCAL - 2022NE000045 - EMPENHO - 0000153-81.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000867 - GAS DE COZINHA GLP - BOTIJÃO COM 13 KG (IMEDIATO)	04	UN	115610104	8	R\$ 105,00	R\$ 840,00
Total do Documento:						R\$ 840,00

Entrada: 2022/000100

Data: 05/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1221054 - NOTA FISCAL - 2022NE000152 - EMPENHO - 0001894-93.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002638 - DIESEL S10	.	LI	115610101	744.013	R\$ 0,00	R\$ 5.383,91
200002639 - GASOLINA COMUM	.	LI	115610101	1.835.074	R\$ 0,00	R\$ 13.071,70
200000677 - ETANOL HIDRATADO (LITRO)	01999999	LI	115610101	55.816	R\$ 0,00	R\$ 295,18
Total do Documento:						R\$ 18.750,79

Entrada: 2022/000101

Data: 05/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 1222496 - NOTA FISCAL - 2022NE000335 - EMPENHO - 0005718-60.2021.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000515 - MATERIAIS DIVERSOS P/ MANUT. VEICULOS (IMED)	39999999	UN	115610139	10	R\$ 1.269,03	R\$ 12.690,32
Total do Documento:						R\$ 12.690,32



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000106

Data: 08/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 10173 - NOTA FISCAL - 2022NE000449 - EMPENHO - 0004845-26.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001336 - LENÇO DE PAPEL, FOLHA DUPLA TIPO FACIAL - LENCO	22	CX	115610122	20.000	R\$ 3,15	R\$ 63.000,00
Total do Documento:						R\$ 63.000,00

Entrada: 2022/000107

Data: 08/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 7143 - NOTA FISCAL - 2021NE000701 - EMPENHO - 0004945-78.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002740 - SUE: FONE DE OUVIDO HEADPHONE, SUPRA-AURICULAR	.	UN	115610129	4.400	R\$ 11,50	R\$ 50.600,00
Total do Documento:						R\$ 50.600,00

Entrada: 2022/000108

Data: 07/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 1640 - NOTA FISCAL - 2022NE000421 - EMPENHO - 0004966-54.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002771 - BOTTON AUTO-ADESIVO ELEICAO CIRCULAR 10CM DIÂMETRO FUNDO VERDE	.	UN	115610144	40.000	R\$ 0,09	R\$ 3.680,00
Total do Documento:						R\$ 3.680,00

Entrada: 2022/000109

Data: 08/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 3.738 - NOTA FISCAL - 2022NE000419 - EMPENHO - 0004888-60.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002385 - RECIBO DE ENTREGA DE MATERIAIS PELO PRESIDENTE DA SECAO A JUNTA ELEITORAL	.	UN	115610116	10.000	R\$ 0,11	R\$ 1.180,00
200002742 - FOLHA DE IMPUGNACAO DE IDENTIDADE DE ELEITOR	.	UN	115610116	21.300	R\$ 0,10	R\$ 2.300,40
200002745 - FORMULARIO PARA IDENTIFICACAO DE ELEITOR COM DEFICIENCIA OU MOBILIDADE REDUZIDA	.	UN	115610116	5.000	R\$ 0,06	R\$ 300,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002743 - PROTOCOLO DE ENTREGA DE MATERIAL PARA PRESIDENTE DA MESA	.	UN	115610116	10.000	R\$ 0,11	R\$ 1.180,00
200002744 - FORMULARIO INFORMACOES DA MESA RECEPTORA DE VOTOS (MRV)	.	UN	115610116	7.300	R\$ 0,11	R\$ 839,50
200002190 - CARTAZ APRESENTE O TITULO DE ELEITOR - INTEIRO TEOR DO ART. 39 DA LEI 9.504/97 - E PROIBIDO AO ELEITOR PORTAR CELULAR, MAQUINA FOTOGRAFICA	.	UN	115610116	12.000	R\$ 0,11	R\$ 1.399,20
200001325 - ATA DE MESA RECEPTORA DE VOTOS	16	UN	115610116	15.700	R\$ 0,12	R\$ 1.884,00
200000978 - ENVELOPE PARA ACONDICIONAR RJE E FORMULARIO IDENTIFICACAO ELEITOR C/DEFICIENCIA E MOBILIDADE REDUZIDA	16999999	UN	115610116	9.000	R\$ 0,36	R\$ 3.276,00
Total do Documento:						R\$ 12.359,10

Entrada: 2022/000110

Data: 13/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 10197 - NOTA FISCAL - 2022NE000448 - EMPENHO - 0004845-26.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000112 - CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL	16300030	UN	115610116	5.000	R\$ 0,49	R\$ 2.490,00
200000114 - CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA	16300037	UN	115610116	2.500	R\$ 0,49	R\$ 1.245,00
200000113 - CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA	16300146	UN	115610116	2.500	R\$ 0,49	R\$ 1.245,00
Total do Documento:						R\$ 4.980,00

Entrada: 2022/000111

Data: 14/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 5.792 - NOTA FISCAL - 2022NE000044 - EMPENHO - 0000143-37.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000616 - AGUA MINERAL GARRAFAO DE 20 LITROS (CONS. IMEDIATO)	07999999	UN	115610107	193	R\$ 9,80	R\$ 1.891,40
Total do Documento:						R\$ 1.891,40

Entrada: 2022/000112

Data: 13/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2525 - NOTA FISCAL - 2022NE000462 - EMPENHO - 0005210-80.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002770 - FITA ZEBRADA SEM ADESIVO - AMARELA E PRETA - ROLO 100 METROS	.	RL	115610144	1.300	R\$ 5,35	R\$ 6.955,00
Total do Documento:						R\$ 6.955,00

Entrada: 2022/000113

Data: 13/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9.185 - NOTA FISCAL - 2022NE000453 - EMPENHO - 0005212-50.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002753 - PINCEL PERMANENTE, RECARREGAVEL - AZUL	.	UN	115610116	1.000	R\$ 2,04	R\$ 2.040,00
200002748 - PASTA CLASSIFICADORA, EM PAPEL, CARTOES DUPLEX COM ABAS E ELASTICO, BRANCA	.	UN	115610116	500	R\$ 2,34	R\$ 1.170,00
200002751 - PASTA PLASTICA, TRANSPARENT, COM ELASTICO, TAMANHO OFICIO	.	UN	115610116	250	R\$ 2,40	R\$ 600,00
200002750 - PASTA PLASTICA, TRANSPARENTE, COM ZIP, MULTI USO	.	UN	115610116	250	R\$ 4,91	R\$ 1.227,50
200002756 - BLOCO PARA RECADOS E ANOTACOES, TIPO POST-IT, AUTOADESIVO	.	BL	115610116	500	R\$ 4,23	R\$ 2.115,00
200002754 - PINCEL PERMANENTE, RECARREGAVEL - PRETO	.	UN	115610116	1.000	R\$ 2,04	R\$ 2.040,00
200002755 - PINCEL PERMANENTE, RECARREGAVEL - VERMELHO	.	UN	115610116	500	R\$ 2,04	R\$ 1.020,00
200002752 - PASTA POLIONDA, COM ABA E ELASTICO, 5 CM, BRANCA	.	UN	115610116	7.000	R\$ 3,45	R\$ 24.150,00
200002749 - PASTA CLASSIFICADORA, EM PAPEL CARTAO DUPLEX, COM TRILHO, SEM ELASTICO, PRETA	.	UN	115610116	1.000	R\$ 1,94	R\$ 1.940,00
200002747 - FITA CREPE LARGURA 18 MM, 50 METROS	.	RL	115610116	4.000	R\$ 2,73	R\$ 10.920,00
Total do Documento:						R\$ 47.222,50

Entrada: 2022/000114

Data: 08/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9.345 - NOTA FISCAL - 2022NE000455 - EMPENHO - 0005063-54.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002757 - SUE: ABRACADEIRA ORGANIZADOR DE CABOS COM VELCRO	.	UN	115610116	17.920	R\$ 0,68	R\$ 12.185,60
200002758 - CLIPS 12/0, GALVANIZADO	.	CX	115610116	200	R\$ 16,20	R\$ 3.240,00
Total do Documento:						R\$ 15.425,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Entrada: 2022/000117

Data: 14/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 5.333 - NOTA FISCAL - 2022NE000408 - EMPENHO - 0005255-84.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002760 - SUE: ENVELOPE PLASTICO PARA EMBALAGEM DA URNA	.	UN	115610119	11.052	R\$ 0,78	R\$ 8.620,56
200002761 - SUE: ENVELOPE PLASTICO DO TERMINAL DO ELEITOR- UE2006/ 2008/ 2009/ 2010/ 2011/ 2013/ 2015	.	UN	115610119	4.562	R\$ 0,67	R\$ 3.056,54
Total do Documento:						R\$ 11.677,10

Entrada: 2022/000119

Data: 19/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 185.192 - NOTA FISCAL - 2022NE000370 - EMPENHO - 0005352-84.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002762 - SUE: BATERIA DE CHUMBO ACIDO SELADA UNIPOWER 12V, 7AH, COM REGIME DE DESCARGA	.	PC	115610126	355	R\$ 83,00	R\$ 29.465,00
Total do Documento:						R\$ 29.465,00

Entrada: 2022/000120

Data: 25/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 185.185 - NOTA FISCAL - 2022NE000370 - EMPENHO - 0005352-84.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002762 - SUE: BATERIA DE CHUMBO ACIDO SELADA UNIPOWER 12V, 7AH, COM REGIME DE DESCARGA	.	PC	115610126	1.420	R\$ 83,00	R\$ 117.860,00
Total do Documento:						R\$ 117.860,00

Entrada: 2022/000121

Data: 06/07/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 825 - NOTA FISCAL - 2022NE000457 - EMPENHO - 0004882-53.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002763 - PAPEL HIGIENICO 100% CELULOSE, FOLHA DUPLA, COR BRANCA	.	UN	115610122	7.200	R\$ 1,31	R\$ 9.480,00
200002764 - BORRIFADOR DE PLASTICO, COM CAPACIDADE 200 A 250ML, PARA	.	UN	115610122	2.500	R\$ 4,29	R\$ 10.725,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

U.G.: 070016 - TRE - MS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
ALCOOL LIQUIDO	.	UN	115610122	2.500	R\$ 4,29	R\$ 10.725,00
Total do Documento:						R\$ 20.205,00

Entrada: 2022/000125 Data: 15/07/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 286955 - NOTA FISCAL - 2022NE000375 - EMPENHO - 0005265-31.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002765 - SUE: BOBINA DE PAPEL PARA URNA ELETRONICA 60 METROS	.	RL	115610117	8.028	R\$ 4,95	R\$ 39.738,60
Total do Documento:						R\$ 39.738,60

Entrada: 2022/000127 Data: 27/07/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 973 - NOTA FISCAL - 2022NE000461 - EMPENHO - 0005611-79.2022.6.12 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002768 - TAPETE EMBORRACHADO SOFT PRETO, ANTIDERRAPANTE, 1,20 X 5 METROS	.	UN	115610122	5	R\$ 500,00	R\$ 2.500,00
Total do Documento:						R\$ 2.500,00

Entrada: 2022/000128 Data: 08/07/2022 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 9.346 - NOTA FISCAL - 2022NE000456 - EMPENHO - 0005063-54.2022 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002769 - SACO PLASTICO TRANSPARENTE 17 X 25 CM SEM FECHO	.	UN	115610119	70.000	R\$ 0,09	R\$ 6.300,00
Total do Documento:						R\$ 6.300,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 473.640,41
Total Geral:						R\$ 473.640,41



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/07/2022 a 31/07/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO MATO GROSSO DO SUL

U.G.: 070016 - TRE - MS

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 0000003370 - BECBOOKS SOLUCOES EDUCACIONAIS

1	LIVRO -		2022NE000305	64	7.176,73
---	---------	--	--------------	----	----------

Total do Fornecedor: 7.176,73

Fornecedor: 0000002986 - COMERCIAL K & D

1	ARMARIO TIPO PANELEIRO VERTICAL 3 PORTAS BRANCO		2022NE000117	15	10.932,90
---	---	--	--------------	----	-----------

Total do Fornecedor: 10.932,90

Total de Materiais por U.G.: 2

Total por U.G.: 18.109,63

Total de Materias por Órgão: 2

Total por Órgão: 18.109,63

Total de Materiais: 2

Total Geral: 18.109,63

Quantidade total de bens: 79